CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

João Neiva-ES, 13 de outubro de 2020.

OFICIO VEREADORES/CMJN — N° 056/2020

Exmo. Sr.
WALDEMAR JOSÉ DE BARROS
Presidente da Câmara

Senhor Presidente,

Os Vereadores firmatários, no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem perante V. Exa. solicitar que seja retirado de pauta o Projeto de Lei

n° 319/2020 que dispõe sobre a fixação dos subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito,

Vereadores e Secretários Municipais para a legislatura 2021/2024, para melhor

analisarem o assunto.

Atenciosamente.

/7.4flatae, 462.-1.4stti
n Rossoni Pattuzzo

Secretário

RECEBEMOS EM (-3 1/020 40

4g cb-Z ihe
Ass nature

	Page 1